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
meirad c/378m2. Tel. 9104- 
6041/9636.1126

Parque das Dunas

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo- 
mo? de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Area de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, cond fech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz neste fone 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

A N A  H I L D A
ANA HILDA . . . . . . .■ Neg Imobtlianos. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Búzios 240m2 próx praia. 
R$ 50 mil.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Búzios 240m2 próx praia.
R$ 50 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Pirangi do Norte; cond 
fech, av principal, toda estrutura, 
lotes a partir 336,38m2 área, pag­
to facilitado, entrada a partir de 
R$ 90 mil. R$ 135.383,46. 
TR16388.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Central de 
terrenos. $rs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz neste fone 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169, Cond. Flora Boulevard, terr
450m2. R$ 250 mil ou R$ 150-mil------
tSDEcocil.LC.71.

Grande Natal

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Macaíba Área c/50 ha, ao lado do 
C.Poliesportivo, á 2,5 do Centro, 
na margem do principal acesso ao 
novo Aeroporto, ideal p/lot, ou 
const de imóveis populares. Con­
sulte.
www.henriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658.
Macaíba Área c/14 ha, na mar­
gem do asfalto (Jundiaí) á 600 m 
da BR 304, doc em dia. Consulte. 
www.henriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
www.henriquevieira2704.com.br. 
Macaíba Área d 40 ha, c/ 2000 na 
margem da BR.304, topografia 
plana. Consulte.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
www.henriquevieira2704.cqm.br. 
S.Gonçalo do Amarante Área d 
16 ha, localiz privilegiada, área de 
expansão urbana (documentada- 
consulta prévia - área edificante) 
na margem do principal acesso e 
distante apenas 1,3 km do novo 
aeroporto. Confira.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
www.henriquevieira2704.com.br. 
Guajirú exc área c/ 22 ha, toda es­
truturada, localiz privilegiada, dist 
cerca de 4 km do novo aeroporto. •

Outras Localidades

GALINHOS - Med 12 x  18, próx a 
praia, F: 8879-1600

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Paraíba/ 
Lucena: exclusivo oportunidades 
de investimentos - Águas de Ca- 
maçari: Cond Fech de lotes, mu­
rado, pq aquático d 1.112m2 , 
campo futebol, d toda infraestrut 
de lazer na praia de Lucena/PB a 
350m do mar, vários tamanhos e 
preços, parcelados em até 100 
meses para pagar. SIVT100.
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2.1 Fazendas

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Macaíba, 
Fazenda Real, cond fech, 750m2, 
písc, qda.poliesp, playgr, chur, 
pista hipismo. R$ 48 mil. Sl- 
VIT.051.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Caiçara do Norte -  Fazenda d 
1.100 ha, ideal p/ criação de aves­
truz, energia, curral, toda cercada, 
armazém, confira detalhes. R$ 
800 mil. TR14502.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Vera Cruz propried d 32 hec, ca­
sa sede, casa morador, curral, co­
cheira, mata nat, poço tub, sist ir- 
rjg, cercada, energ trif, capim cor­
te. R$440 mil. TR10185.

2.2 Granjas

ALUGA-SE SÍTIO C/APTOS -
Apropriado p/cultos religiosos,Ca­
samentos,Anivers,Feriados e ou- 
tros,9431-1100/9174-3332 (Edna)

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ceará Mi­
rim, Granja c/6,5 hect, frut, poço, 
cs c/2/4, sl, coz, w ,  7 vgs, rio pe­
rene. R$180 miT. SIV1R.006.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
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